
OGŁOSZENIE

Wójt Gminy Giby

16-506 Giby, Giby 74A

Tel.faks: (087) 5165038

Ogłasza przetarg ustny-licytację na sprzedaż

Samochodu pożarniczego marki Żuk Model A-15 C stanowiącego mienie gminne

Dane techniczne samochodu:

Rok produkcji: 1975r.

Data pierwszej rejestracji: 1975-03-03

Nr rejestracyjny: BSE A142

Nr identyfikacyjny (VIN) FSCA15197233

Pojemność moc silnika 2120 cm3/ 70 KM

Rodzaj samochodu: specjalny, pożarniczy

 Przebieg – 9989 km

Pojazd koloru czerwonego, powłoka lakierowana miejscami porysowana, liczne ślady korozji na 
wszystkich elementach pojazdu,  drzwi pojazdu otwierają się zużyte uszczelki gumowe i 
gumowo-metalowe wszystkich drzwi. Wnętrze nadwozia zabrudzone liczne ubytki farby, przestrzeń 
ładunkowa drewniana.  Silnik kompletny, nie uruchamiano. Niewielkie wycieki oleju z uszczelnień. 
Kadłub i głowica częściowo pokryte olejem.  Układ wydechowy eksploatacyjnie skorodowany, ostatni 
tłumik dziurawy. Nie posiada ważnych badań technicznych. 

Przetarg odbędzie się w dniu 26 lipca 2019r. o godz. 13:00 w pokoju ślubów
Urzędu Gminy Giby

Cena wywoławcza samochodu pożarniczego marki Żuk wynosi: 1000,- (słownie zl: tysiąc złotych 
00/100) plus  podatek VAT. Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium w wysokości 100,-zł
(słownie złotych: sto złotych 00/100). Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy
Urzędu Gminy Giby nr 28 9354 0007 0000 0000 1212 0001 do dnia 26 lipca 2019r.
włącznie. (dowód wpłaty wadium należy okazać przed przystąpieniem do przetargu).

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygra zostanie zaliczone w poczet ceny
nabycia, a pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone po zakończeniu przetargu.

Jeżeli uczestnik, który przetarg wygrał nie zapłaci ceny nabycia materiałów w wyznaczonym
terminie traci wadium na rzecz sprzedającego.



W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne
nieposiadające osobowości prawnej jeżeli wpłaciły wadium w wysokości i terminie podanym
w ogłoszeniu. 

Pojazd będzie udostępniony zainteresowanym w dniach od poniedziałku do piątku
w godzinach pracy Urzędu. po uprzednim powiadomieniu telefonicznym.

Giby, dnia 22 lipca 2019r.


